çerçevesinde kredi temini için portföyün %10’unu teminat olarak gösterebilir. 

SERMAYE VE PAYLAR 

Madde 11- Şirketin kayıtlı sermayesi 10.000.000.-TL (Onmilyontürklirası) olup, 
her biri 1 Kr (Birkuruş) nominal değerde 1.000.000.000(Birmilyar) adet paya 
bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 3.432.000.-TL (Üçmilyondörtyüzotuzikibin 
türklirası) olup, her biri 1 Kr (Birkuruş) nominal değerde 343.200.000 
(Üçyüzkırküçmilyonikiyüzbin) adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış 
sermayesinin tamamı ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu hamiline 20 adet pay 
karşılığı 20 Kr, ve B grubu hamiline yazılı 343.199.980 adet pay karşılığı 
3.431.999,80 TL’den ibarettir.

[...]

Payların tamamı hamiline yazılı olup, devri kısıtlanamaz. Çıkarılan paylar 

SERMAYE VE PAYLAR 

Madde 11- Şirketin kayıtlı sermayesi 10.000.000.-TL (Onmilyon Türk Lirası) olup, 
her biri 1 Kr (Birkuruş) nominal değerde 1.000.000.000 (Birmilyar) adet paya 
bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 3.432.000.-TL (Üçmilyondörtyüzotuzikibin Türk 
Lirası) olup, her biri 1 Kr (Birkuruş) nominal değerde 343.200.000 
(Üçyüzkırküçmilyonikiyüzbin) adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış 
sermayesinin tamamı ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, (A) grubu hamiline 20 adet pay 
karşılığı 20 Kr, ve (B) grubu hamiline yazılı 343.199.980 adet pay karşılığı 
3.431.999,80 TL’den ibarettir.